

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서: 감천면
 정책: 면행정운영및지원(감천면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감천면	1,166,321	1,117,095	49,226
면행정운영및지원(감천면)	79,805	67,828	11,977
면행정운영및지원	79,805	67,828	11,977
통리반장 운영 및 지원	48,120	48,120	0
301 일반보상금	48,120	48,120	0
05 통·리·반장활동보상금	48,120	48,120	0
<input type="checkbox"/> 이장	45,920		
○ 수당	200,000원 * 14명 * 12월	33,600	
○ 상여금	200,000원 * 14명 * 2회	5,600	
○ 회의수당	20,000원*14명*2회*12월	6,720	
<input type="checkbox"/> 반장수당	50,000원 * 44명 * 1회	2,200	
청사 및 시설장비 유지보수	19,685	13,208	6,477
101 인건비	6,000	0	6,000
10 기간제근로자등보수	6,000	0	6,000
<input type="checkbox"/> 청사관리 인부임	500,000원 * 1명 * 12월	6,000	
201 일반운영비	9,185	8,708	477
02 공공운영비	9,185	8,708	477
2. 연 료 비	3,760		
○ 사무실	5,000원 * 8시간 * 94일	3,760	
3. 시설장비유지비	2,425		
○ 청사	2,500원 * 778㎡	1,945	
○ 방송장치	60,000원 * 4회	240	
○ 예취기	30,000원 * 4대 * 2회	240	
4. 차량 선박비	3,000		
○ 업무용 차량	3,000,000원 * 1대	3,000	

부서:감천면
 정책:면행정운영및지원(감천면)
 단위:면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	206 재료비	4,500	4,500	0
	01 재료비	4,500	4,500	0
	□ 꽃묘 종자 구입 300원 * 10,000본	3,000		
	□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 3회	1,500		
	민원업무추진	12,000	6,500	5,500
	301 일반보상금	12,000	6,500	5,500
	10 행사실비보상금	12,000	6,500	5,500
	□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 20,000원 * 25명 * 24회	12,000		
주민편익사업(감천면)		75,015	51,296	23,719
주민편익사업		75,015	51,296	23,719
	마을안길포장	10,000	0	10,000
	401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
	04 시설비	10,000	0	10,000
	□ 무안2리 마을안길 포장 10,000,000원 * 1식	10,000		
	연도변 및 환경정비	65,015	51,296	13,719
	101 인건비	15,015	0	15,015
	10 기간제근로자등보수	15,015	0	15,015
	□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 33,000원 * 5명 * 25일	4,125		
	□ 긴방천 건강로 야생화 및 소공원관리 등 인부임 33,000원 * 5명 * 50일	8,250		
	□ 꽃묘생산 인부임 33,000원 * 2명 * 40일	2,640		
	401 시설비및부대비	50,000	51,296	△1,296
	04 시설비	50,000	50,000	0
	□ 연도변 및 안길정비 50,000,000원 * 1식	50,000		
소규모농업기반시설확충(감천면)		121,296	130,000	△8,704
농업기반시설확충		121,296	130,000	△8,704
	농로포장	86,296	70,000	16,296

부서:감천면
 정책:소규모농업기반시설확충(감천면)
 단위:농업기반시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	86,296	70,000	16,296
	04 시설비	85,000	70,000	15,000
	<input type="checkbox"/> 용호2리 농로포장	10,000,000원 * 1식	10,000	
	<input type="checkbox"/> 광기3리 농로포장	17,000,000원 * 1식	17,000	
	<input type="checkbox"/> 금송3리 농로포장	10,000,000원 * 1식	10,000	
	<input type="checkbox"/> 무안1리 농로포장	17,000,000원 * 1식	17,000	
	<input type="checkbox"/> 광기2리 농로포장	17,000,000원 * 1식	17,000	
	<input type="checkbox"/> 도평1리 농로포장	14,000,000원 * 1식	14,000	
	06 시설부대비	1,296	0	1,296
	<input type="checkbox"/> 시설부대비	180,000,000원 * 0.72/100	1,296	
	도수로 설치	35,000	60,000	△25,000
	401 시설비및부대비	35,000	60,000	△25,000
	04 시설비	35,000	60,000	△25,000
	<input type="checkbox"/> 도평2리 도수로 설치	20,000,000원 * 1식	20,000	
	<input type="checkbox"/> 금송2리 도수로 설치	15,000,000원 * 1식	15,000	
행정운영경비(감천면)		890,205	867,971	22,234
인력운영비		771,780	756,334	15,446
인력운영비		771,780	756,334	15,446
101 인건비		729,500	714,294	15,206
01 기본급		422,946	399,763	23,183
<input type="checkbox"/> 봉급		390,411		
○ 5급		2,908,900원*1명*12월*1.010	35,256	
○ 5급		2,908,900원*1명*6월*1.010	17,628	
○ 6급		2,441,500원*4명*12월*1.010	118,364	
○ 7급		2,126,200원*5명*12월*1.010	128,848	

부서:감천면
 정책:행정운영경비(감천면)
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 8급	1,509,800원*2명*12월*1.010		
	○ 9급	853,000원*1명*12월*1.010		
	○ 기능8급	1,789,500원*2명*12명*1.010		
	□ 정근수당	390,411,000원 * 1/12		
	02 수당		131,433	11,092
	1. 초과근무수당		59,444	
	○ 시간외근무수당	7,740원*16명*40시간*12월	59,444	
	2. 정액수당		71,989	
	○ 가족수당		14,280	
	· 배우자	40,000원 * 14명 * 12월	6,720	
	· 기타가족	20,000원 * 24명 * 12월	5,760	
	· 셋째이후	50,000원 * 3명 * 12월	1,800	
	○ 자녀학비 보조수당		8,490	
	· 중학생	52,000원 * 6명 * 4분기	1,248	
	· 고등학생	301,750원 * 6명 * 4분기	7,242	
	○ 정근수당가산금		17,640	
	· 20년이상	100,000원 * 9명 * 12월	10,800	
	· 15~20년 미만	80,000원 * 3명 * 12월	2,880	
	· 10~15년 미만	60,000원 * 2명 * 12월	1,440	
	· 25년이상 가산금	30,000원 * 6명 * 12월	2,160	
	· 20년이상 가산금	10,000원 * 3명 * 12월	360	
	○ 대우공무원수당		16,099	
	· 5급	2,908,900원*1명*4.8/100*12월*1.010	1,693	
	· 5급	2,908,900원*1명*4.8/100* 6월*1.010	847	

부서: 감천면
 정책: 행정운영경비(감천면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 6급	5,441,500원*2명*4.8/100*12월*1.010	6,332	
	· 7급	2,126,200원*5명*4.8/100*12월*1.010	6,185	
	· 기능8급	1,789,500원*1명*4.8/100*12월*1.010	1,042	
	○ 특수업무수당		15,480	
	· 기술업무수당	30,000원 * 5명 * 12월	1,800	
	· 민원업무수당	30,000원 * 2명 * 12월	720	
	· 읍면동근무수당	70,000원 * 15명 * 12월	12,600	
	· 사회복지업무수당	30,000원 * 1명 * 12월	360	
	03 정액급식비		24,960	0
	□ 정액급식비	130,000원 * 16명 * 12월	24,960	
	04 교통보조비		24,360	0
	□ 4 ~ 5급	140,000원 * 1명 * 12월	1,680	
	□ 6 ~ 7급	130,000원 * 9명 * 12월	14,040	
	□ 8급이하	120,000원 * 6명 * 12월	8,640	
	05 명절휴가비		39,042	2,140
	□ 명절휴가비	390,411,000원 * 1/12 * 120/100	39,042	
	06 가계지원비		65,069	3,567
	□ 가계지원비	390,411,000원 * 1/12 * 200/100	65,069	
	07 연가보상비		21,690	1,189
	□ 연가보상비	390,411,000원 * 1/12 * 20/30	21,690	
	203 업무추진비		10,840	0
	01 기관운영업무추진비		6,000	0
	□ 업무추진비	500,000원 * 12월	6,000	
	02 정원가산업무추진비		640	0

부서:감천면
 정책:행정운영경비(감천면)
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	□ 직원사기진작	40,000원 * 16명	640	
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	□ 부서운영업무추진비	350,000원 * 12월	4,200	
	204 직무수행경비	31,440	31,200	240
	01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	□ 면장	150,000원 * 1명 * 12월	1,800	
	□ 부면장	50,000원 * 1명 * 12월	600	
	02 직급보조비	26,640	26,400	240
	□ 5급	250,000원 * 1명 * 12월	3,000	
	□ 5급	250,000원 * 1명 * 6월	1,500	
	□ 6급	155,000원 * 4명 * 12월	7,440	
	□ 7급	140,000원 * 5명 * 12월	8,400	
	□ 8 ~ 9급	105,000원 * 5명 * 12월	6,300	
	03 특정업무수행활동비	2,400	2,400	0
	□ 세무업무활동비	100,000원 * 2명 * 12월	2,400	
	기본경비	118,425	111,637	6,788
	기본경비	118,425	111,637	6,788
	201 일반운영비	70,336	64,548	5,788
	01 사무관리비	34,070	33,670	400
	1. 일반수용비	15,920		
	○ 면운영 공통수용비	2,084,000원	2,084	
	○ 민원실 잡지 구독료(일. 주.월간지)	25,000원 * 3종 * 12월	900	
	○ 행정기록보존(앨범, 필름, 인화 등)	20,000원 * 2종 * 12월	480	
	○ 사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등)	85,000원 * 3종 * 12월	3,060	
	○ 회의서류 유인	50,000원 * 2종 * 3회	300	

부서: 감천면
 정책: 행정운영경비(감천면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 행사준비물	50,000원 * 3종 * 3회	450	
	○ 도서구입비	30,000원 * 2종 * 2회	120	
	○ 토너구입(프린터기, 복사기, 팩스 등)	85,000원 * 5대 * 12월	5,100	
	○ 행정장비(컴퓨터, 복사기 등) 소규모수선비	60,000원 * 10대 * 3회	1,800	
	○ 무인경비시스템 용역수수료	135,500원 * 12월	1,626	
	3. 운영수당		10,950	
	○ 일. 숙직비	30,000원 * 1명 * 365일	10,950	
	5. 급 량 비		4,800	
	○ 산불예방 및 자연보호	5,000원 * 16명 * 60일	4,800	
	6. 임 차 료		2,400	
	○ 꽃묘포장 부지임차료	400,000원 * 1식	400	
	○ 재해관련 장비임차	2,000,000원 * 1식	2,000	
	02 공공운영비		36,266	30,878
	1. 공공요금 및 제세		36,266	5,388
	○ 우 편 료	1,300원 * 200매 * 12월	3,120	
	○ 전 화 료	60,000원 * 4대 * 12월	2,880	
	○ 인터넷 전용회선료(지역정보접근센터)	120,000원 * 12월	1,440	
	○ 인터넷 전용회선료(시청~읍면간)	500,000원 * 12월	6,000	
	○ 전기료		21,960	
	· 청사	350,000원 * 12월	4,200	
	· 가로등	4,500원 * 240등 * 12월	12,960	
	· 긴방천 건강로 체육공원	400,000원 * 12월	4,800	
	○ TV 시청료	4,000원 * 2대 * 12월	96	
	○ 자동차세	80,000원 * 1대	80	

부서:감천면
 정책:행정운영경비(감천면)
 단위:기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 자동차보험	400,000원 * 1대	400	
	○ 자동차검사	50,000원 * 1대	50	
	○ 환경개선부담금	30,000원 * 4종 * 2회	240	
	202 여비	37,289	37,289	0
	01 국내여비	2,729	2,729	0
	□ 관외여비	75,800원 * 12명 * 3회	2,729	
	02 월액여비	34,560	34,560	0
	□ 월액여비	180,000원 * 16명 * 12명	34,560	
	405 자산취득비	10,800	9,800	1,000
	01 자산및물품취득비	10,800	9,800	1,000
	□ 사무실 난로(원적외선 히터)	1,000,000원 * 3대	3,000	
	□ 민원실 이중 금고	1,500,000원 * 1대	1,500	
	□ 문서보관 서고 제작	4,500,000원 * 1식	4,500	
	□ 수벽 전정기	1,000,000원 * 1대	1,000	
	□ 예취기	400,000원 * 2대	800	